R390-18 06 12M-PM 4330

Plaguette pour fraise CoroMill® 390

ISO: R390-18 06 12M-PM EAN: 7323223718358

4330 ANSI: R390-18 06 12M-

[d matiere; 7564402 PM 4330

Unité de vente: 10

Représentation générique

Valeurs de départ

fz 0.2 mm(0.08-0.3)
P vc 315 m/min(330-300)
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Représentation générique

Description du produit

Classification des matieres niveau 1(TMC11S0) P

Type d'opération(CTPT) Medium

Code du type de montage de plaquette(IFS) 3

Diameétre de trou de fixation(D1) 4,15 mm

Forme et taille de plaquette(CUTINTSIZESHAPE) CoroMill 390 -1806

Nombre d'arétes de coupe(CEDC) 2


https://www.sandvik.coromant.com/

Largeur de plaquette(W1)

Code de forme de plaquette(SC)

Longueur effective d'aréte de coupe(LE)

Profondeur de coupe maximale(APMX)

Longueur d'aréte de planage(BS)
Rayon de bec(RE)

Angle d'attaque principal(KRINS)
Sens(HAND)

Nuance(GRADE)
Substrat(SUBSTRATE)
Revétement(COATING)
Epaisseur plaquette(S)

Poids de I'élément(WT)

Sensor embedded property(SEP)

Release date(ValFrom20)

11T mm

15,4 mm
16 mm
1.7 mm
1,2 mm

90 deg

4330

HC

CVD TiICN+AI203+TiN
6.33 mm

0,011 kg
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